
 

 

UCHWAŁA NR 195/XXIII/16 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1 w związku z art.40 ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 roku poz. 446) oraz art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U z 2016 roku poz. 296) Rada 

Gminy Nowa Ruda uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 31/IX/03 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie Statutu 

Gminy Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 6 maja 2013 roku poz. 2942), 

zmienionej uchwałą  Nr 341/XLVI/14 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 18 lutego 2014 roku w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 lutego 2014 roku 

poz. 926), uchwałą Nr 11/II/14 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 22 grudnia 2014 roku 

poz. 5424), uchwałą Nr 25/IV/15 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 2 lutego 2015 roku  

poz. 357), uchwałą Nr 111/XIII/15 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2015 roku (Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 5 stycznia 2016 roku poz. 36) oraz uchwałą Nr 147/XIX/16 Rady Gminy 

Nowa Ruda z dnia 31 maja 2016 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 2 czerwca 

2016 roku, poz. 2670), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 87 ustępy 2, 3 i 4 otrzymują nowe brzmienie: 

„2. Sołectwa przedkładają Wójtowi projekty planów finansowo-rzeczowych, które podlegają 

zatwierdzeniu przez Zebrania Wiejskie w drodze uchwały w terminie do dnia 1 października 

poprzedzającego rok budżetowy. 

3. Sołectwa uchwalają plany finansowo-rzeczowe na rok budżetowy nie później niż w terminie jednego 

miesiąca od uchwalenia przez Radę budżetu Gminy. Do czasu uchwalenia przez Zebrania Wiejskie 

planów finansowo-rzeczowych, obowiązują projekty planów, o których mowa w ust. 2. 

4. Dochodami sołectw są: 

1) środki finansowe przyznane w ramach budżetu Gminy, 

2) dochody z imprez organizowanych przez sołectwo, 

3) dobrowolne wpłaty na rzecz sołectwa.”; 

2) w § 89 uchyla się ust.2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 4416



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

B. Tarapacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4416


		2016-10-04T12:48:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




